
ZARZĄDZENIE NR 288 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieścisko na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XV/110/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/110/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2020 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 182 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 stycznia 2020 r. 

- Uchwałą Nr XVIII/133/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 marca 2020 r. 

- Zarządzeniem 197 Wójt Gminy Mieścisko z dnia 31 marca 2020 r. 

- Uchwałą Nr XIX/146/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 206 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 213 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18 maja 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXI/161/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 8 czerwca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 233 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 25 czerwca 2020 r. 

- Uchwałą XXII/169/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 lipca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 235 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 8 lipca 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 242 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 23 lipca 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXIII/174/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 264 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXV/182/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 września 2020 r. 

- Zarządzeniem Nr 274 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 30 września 2020 r. 

- Uchwałą Nr XXVI/191/2020 Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 października 2020 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1: Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w wysokości 35.252.724,17 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie - 32.809.427,18 zł.  

- dochody majątkowe w kwocie - 2.443.296,99 zł.”. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. § 2. ust. 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1: Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w wysokości 37.170.028,17 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie - 31.190.124,44 zł.  

-  wydatki majątkowe w kwocie - 5.979.903,73 zł.”. 

4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 1



5. § 5. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.634.134,11 zł.”.. 

6. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY MIEŚCISKO 
 
 

PRZEMYSŁAW RENN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 2



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 288 

Wójta Gminy Mieścisko z dnia 29 października 2020 r.  
 

 

Zwiększa się dochody o kwotę:  655.028,85 zł.  

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  
 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność – zwiększa się dochody o kwotę 394.853,85 zł. w 

następującym paragrafie: 
 

§ 2010 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami – zwiększa się dochody o kwotę 394.853,85 zł. Pismem nr      

FB-I.3111.346.2020.6 z dnia 27 października 2020 r. Wojewoda Wielkopolski przekazał informację 

w sprawie przyznania dotacji na zadania zlecone związane ze zwrotem części podatku 

akcyzowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 

województwa wielkopolskiego w II terminie płatniczym 2020 roku.    

 

Dział 750 – Administracja publiczna  
 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie– zwiększa się dochody o kwotę 5.344,00 zł. w 

następującym paragrafie: 
 

§ 2010 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami – zwiększa się dochody o kwotę 5.344,00 zł. Pismem nr          

FB-I.3111.346.2020.6 z dnia 20 października 2020 r. Wojewoda Wielkopolski przekazał informację 

w sprawie zwiększenia dotacji celowych na zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – zwiększa 

się dochody o kwotę 6.277,00 zł. w następującym paragrafie: 
 

§ 2010 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami – zwiększa się dochody o kwotę 6.277,00 zł. Pismem nr          

DPL.3113-14/20 z dnia 20 października 2020 r. Dyrektor Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Pile przekazał informację w sprawie przyznania dotacji celowych przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Mieścisko.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 1



 

Dział 855 – Rodzina 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego –zwiększa się dochody o 

kwotę 248.554,00 zł. w następującym paragrafie: 
 

§ 2010 –  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami – zwiększa się dochody o kwotę 248.554,00 zł. Pismem nr          

FB-I.3111.339.2020.6 z dnia 15 października 2020 r. Wojewoda Wielkopolski przekazał informację 

w sprawie zwiększenia dotacji celowych na realizację świadczeń rodzinnych.  

 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 655.028,85 zł.  

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  
 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 394.853,85 zł. w 

następujących paragrafach: 
 

§ 4010 –wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 855,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych – zwiększa się wydatki o kwotę 68,60 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zwiększa się wydatki o kwotę 286,38 zł.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych - zwiększa się wydatki o kwotę 1.532,25 zł.  

§ 4430 – różne opłaty i składki – zwiększa się wydatki o kwotę 387.111,62 zł.  

Przedmiotowe zmiany z przeznaczeniem na wydatki związane ze zwrotem części podatku 

akcyzowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 

województwa wielkopolskiego w II terminie płatniczym 2020 roku, zgodnie z pismem nr FB-

I.3111.346.2020.6 z dnia 27 października 2020 r. Wojewody Wielkopolskiego w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone na rok 2020.  

 

Dział 750 – Administracja publiczna  
 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie– zwiększa się wydatki o kwotę 5.344,00 zł. w 

następujących paragrafach: 
 

§ 4010 –wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększa się wydatki o kwotę 4.564,00 zł.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 780,00 zł.  

Przedmiotowe zmiany z przeznaczeniem na wydatki na zadania wynikające z ustawy – Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

zgodnie z pismem nr FB-I.3111.346.2020.6 z dnia 20 października 2020 r. Wojewody 

Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia dotacji celowych na rok 2020.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 2



 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – zwiększa 

się dochody o kwotę 6.277,00 zł. w następujących paragrafach: 
 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych – zwiększa się wydatki o kwotę 3.655,00 zł. z 

przeznaczeniem na zryczałtowane diety członków komisji terytorialnej i obwodowej w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy Mieścisko.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 214,00 zł.  

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  – zwiększa się wydatki o kwotę 31,00 zł.  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zwiększa się wydatki o kwotę 1.250,00 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – zwiększa się wydatki o kwotę 700,00 zł. z 

przeznaczeniem na uzupełnienie wyposażenia lokalu wyborczego, wydatki kancelaryjne i inne 

zakupy związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady 

Gminy Mieścisko.  

§ 4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się wydatki o kwotę 300,00 zł. z przeznaczeniem na 

druk kart do głosowania, transport, plakatowanie i inne usługi związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy Mieścisko.  

§ 4410 – podróże służbowe krajowe – zwiększa się wydatki o kwotę 127,00 zł. z przeznaczeniem 

na podróże służbowe związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających 

do Rady Gminy Mieścisko.  

 

Dział 855 – Rodzina 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zmniejsza się wydatki o 

kwotę 15.839,00 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 264.393,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki następujących paragrafach: 

§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – zmniejsza się wydatki o kwotę 

500,00 zł.  

§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 600,00 zł.  

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 13.588,00 zł.  

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych – zmniejsza się wydatki o kwotę 

300,00 zł.  

§ 4410 – podróże służbowe krajowe – zmniejsza się wydatki o kwotę 200,00 zł.  

§ 4430 – różne opłaty i składki – zmniejsza się wydatki o kwotę 200,00 zł.  

§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej – zmniejsza się wydatki 

o kwotę 451,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 3110 –  Świadczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 263.504,00 zł.  

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe – zwiększa się wydatki o kwotę 600,00 zł.  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zwiększa się wydatki o kwotę 289,00 zł.  

Przedmiotowe zmiany z przeznaczeniem na realizacje świadczeń rodzinnych w związku z pismem 

nr FB-I.3111.339.2020.6 z dnia 15 października 2020 r. Wojewody Wielkopolskiego w sprawie 

zmiany poziomu dotacji celowych na rok 2020.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 3



 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – zwiększa się wydatki o kwotę 10.550,00 zł. w 

następujących paragrafach: 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zwiększa się wydatki o kwotę 1.550,00 zł. z 

przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń związanych z jesiennym utrzymaniem czystości na 

terenie gminy.  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zwiększa się wydatki o kwotę 9.000,00 zł. z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia związane z jesiennym utrzymaniem czystości na terenie 

gminy.  

 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejsza się wydatki o kwotę 

12.350,00 zł. i zwiększa się wydatki o kwotę 1.800,00 zł. w tym: 

Zmniejsza się wydatki w następujących paragrafach: 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się wydatki o kwotę 1.350,00 zł.  

 § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia - zmniejsza się wydatki o kwotę 11.000,00 zł.  

Zwiększa się wydatki w następującym paragrafie:  

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – zwiększa się wydatki o kwotę 1.800,00 zł. z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia związane z jesiennym utrzymaniem zieleni na terenie gminy.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 288 Wójta Gminy mieścisko z dnia 29.10.2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 576 082,72Rolnictwo i łowiectwo 0,00 394 853,85 970 936,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 576 082,72Pozostała działalność 0,00 394 853,85 970 936,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 547 902,72 0,00 394 853,85 942 756,57

750 134 582,00Administracja publiczna 0,00 5 344,00 139 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

75011 55 520,00Urzędy wojewódzkie 0,00 5 344,00 60 864,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 500,00 0,00 5 344,00 60 844,00

751 47 732,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 6 277,00 54 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 6 277,00 6 277,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 6 277,00 6 277,00

855 9 197 175,46Rodzina 0,00 248 554,00 9 445 729,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 162 711,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 248 554,00 3 411 265,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 085 924,00 0,00 248 554,00 3 334 478,00

32 154 398,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
156 053,03 0,00 0,00 156 053,03

0,00 655 028,85 32 809 427,18

majątkowe

2 443 296,99razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
159 948,90 0,00 0,00 159 948,90

0,00 0,00 2 443 296,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 597 695,32

316 001,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 316 001,93

0,00 35 252 724,17655 028,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 288 Wójta Gminy mieścisko z dnia 29.10.2020 r.  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 769 417,72 619 417,72 609 417,72 8 285,20 601 132,52 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 394 853,85 394 853,85 394 853,85 5 923,60 388 930,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 164 271,57 1 014 271,57 1 004 271,57 14 208,80 990 062,77 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 547 902,72 547 902,72 547 902,72 8 285,20 539 617,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 394 853,85 394 853,85 394 853,85 5 923,60 388 930,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 756,57 942 756,57 942 756,57 14 208,80 928 547,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 052,00 2 052,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 88,20 88,20 88,20 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68,60 68,60 68,60 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156,80 156,80 156,80 156,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 019,99 1 019,99 1 019,99 0,00 1 019,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286,38 286,38 286,38 0,00 286,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 306,37 1 306,37 1 306,37 0,00 1 306,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 532,25 1 532,25 1 532,25 0,00 1 532,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 970,25 2 970,25 2 970,25 0,00 2 970,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 537 159,53 537 159,53 537 159,53 0,00 537 159,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 387 111,62 387 111,62 387 111,62 0,00 387 111,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 924 271,15 924 271,15 924 271,15 0,00 924 271,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 462 694,69 3 382 694,69 3 112 800,69 2 150 456,00 962 344,69 0,00 245 500,00 24 394,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 344,00 5 344,00 5 344,00 5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 468 038,69 3 388 038,69 3 118 144,69 2 155 800,00 962 344,69 0,00 245 500,00 24 394,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 344,00 5 344,00 5 344,00 5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 844,00 60 844,00 60 844,00 60 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 46 570,00 46 570,00 46 570,00 46 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 564,00 4 564,00 4 564,00 4 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 134,00 51 134,00 51 134,00 51 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 982,00 7 982,00 7 982,00 7 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 762,00 8 762,00 8 762,00 8 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 47 732,00 47 732,00 20 532,00 12 725,00 7 807,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 277,00 6 277,00 2 622,00 1 495,00 1 127,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 009,00 54 009,00 23 154,00 14 220,00 8 934,00 0,00 30 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 277,00 6 277,00 2 622,00 1 495,00 1 127,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 277,00 6 277,00 2 622,00 1 495,00 1 127,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 189 250,46 9 189 250,46 517 404,95 370 871,16 146 533,79 0,00 8 671 845,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 839,00 -15 839,00 -15 339,00 -14 188,00 -1 151,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 264 393,00 264 393,00 889,00 600,00 289,00 0,00 263 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 437 804,46 9 437 804,46 502 954,95 357 283,16 145 671,79 0,00 8 934 849,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 085 924,00 3 085 924,00 346 088,00 322 652,00 23 436,00 0,00 2 739 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 839,00 -15 839,00 -15 339,00 -14 188,00 -1 151,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 264 393,00 264 393,00 889,00 600,00 289,00 0,00 263 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 334 478,00 3 334 478,00 331 638,00 309 064,00 22 574,00 0,00 3 002 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 739 336,00 2 739 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 504,00 263 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 002 840,00 3 002 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 54 811,00 54 811,00 54 811,00 54 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 411,00 55 411,00 55 411,00 55 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 314,00 4 314,00 4 314,00 4 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 714,00 3 714,00 3 714,00 3 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 262 063,00 262 063,00 262 063,00 262 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 588,00 -13 588,00 -13 588,00 -13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 475,00 248 475,00 248 475,00 248 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 335,00 3 335,00 3 335,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 289,00 289,00 289,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 624,00 3 624,00 3 624,00 0,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -451,00 -451,00 -451,00 0,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049,00 1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 316 990,62 3 121 990,62 3 121 990,62 145 035,00 2 976 955,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 350,00 -12 350,00 -12 350,00 -1 350,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 350,00 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 316 990,62 3 121 990,62 3 121 990,62 156 035,00 2 965 955,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 123 720,00 123 720,00 123 720,00 12 000,00 111 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 270,00 134 270,00 134 270,00 22 550,00 111 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 256 763,72 256 763,72 256 763,72 36 000,00 220 763,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 350,00 -12 350,00 -12 350,00 -1 350,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 213,72 246 213,72 246 213,72 36 450,00 209 763,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 650,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 52 330,22 52 330,22 52 330,22 0,00 52 330,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 330,22 41 330,22 41 330,22 0,00 41 330,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 514 999,32 30 535 095,59 17 653 115,84 9 036 987,36 8 616 128,48 2 743 651,74 9 868 930,26 164 447,75 0,00 104 950,00 5 979 903,73 5 979 903,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 189,00 -28 189,00 -27 689,00 -15 538,00 -12 151,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 683 217,85 683 217,85 416 058,85 25 712,60 390 346,25 0,00 267 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 170 028,17 31 190 124,44 18 041 485,69 9 047 161,96 8 994 323,73 2 743 651,74 10 135 589,26 164 447,75 0,00 104 950,00 5 979 903,73 5 979 903,73 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 288 Wójta Gminy mieścisko z dnia 29.10.2020 r. 

I. Dochody - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 547 902,72 394 853,85 942 756,57

01095 Pozostała działalność 547 902,72 394 853,85 942 756,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

547 902,72 394 853,85 942 756,57

750 Administracja publiczna 80 556,00 5 344,00 85 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 500,00 5 344,00 60 844,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 500,00 5 344,00 60 844,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 0,00 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 0,00 25 056,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 732,00 6 277,00 54 009,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 203,00 0,00 1 203,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 203,00 0,00 1 203,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 529,00 0,00 46 529,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 529,00 0,00 46 529,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 277,00 6 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 277,00 6 277,00

801 Oświata i wychowanie 59 139,08 0,00 59 139,08

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 7



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

59 139,08 0,00 59 139,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 139,08 0,00 59 139,08

852 Pomoc społeczna 123 387,00 0,00 123 387,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 103,00 0,00 2 103,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 103,00 0,00 2 103,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 284,00 0,00 121 284,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 284,00 0,00 121 284,00

855 Rodzina 9 120 388,46 248 554,00 9 368 942,46

85501 Świadczenie wychowawcze 5 725 609,00 0,00 5 725 609,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 725 609,00 0,00 5 725 609,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 085 924,00 248 554,00 3 334 478,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 085 924,00 248 554,00 3 334 478,00

85503 Karta Dużej Rodziny 648,00 0,00 648,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

648,00 0,00 648,00

85504 Wspieranie rodziny 263 312,46 0,00 263 312,46

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 312,46 0,00 263 312,46

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 8



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

44 895,00 0,00 44 895,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 895,00 0,00 44 895,00

Razem: 9 979 105,26 655 028,85 10 634 134,11

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 288 Wójta Gminy mieścisko z dnia 29.10.2020 r. 

II. Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 547 902,72 394 853,85 942 756,57

01095 Pozostała działalność 547 902,72 394 853,85 942 756,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00 855,00 2 052,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,20 68,60 156,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 019,99 286,38 1 306,37

4300 Zakup usług pozostałych 1 438,00 1 532,25 2 970,25

4430 Różne opłaty i składki 537 159,53 387 111,62 924 271,15

750 Administracja publiczna 80 556,00 5 344,00 85 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 500,00 5 344,00 60 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 570,00 4 564,00 51 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 982,00 780,00 8 762,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 948,00 0,00 948,00

75056 Spis powszechny i inne 25 056,00 0,00 25 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 359,00 0,00 20 359,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 482,00 0,00 3 482,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 499,00 0,00 499,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 732,00 6 277,00 54 009,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 203,00 0,00 1 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 0,00 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484,00 0,00 484,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 529,00 0,00 46 529,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 200,00 0,00 27 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 377,00 0,00 1 377,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,00 0,00 186,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 443,00 0,00 10 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 998,00 0,00 5 998,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 1 090,00 0,00 1 090,00

4410 Podróże służbowe krajowe 235,00 0,00 235,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 277,00 6 277,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 214,00 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 250,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 127,00 127,00

801 Oświata i wychowanie 59 139,08 0,00 59 139,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

59 139,08 0,00 59 139,08

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

12 533,74 0,00 12 533,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 605,34 0,00 46 605,34

852 Pomoc społeczna 123 387,00 0,00 123 387,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 103,00 0,00 2 103,00

3110 Świadczenia społeczne 2 062,00 0,00 2 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 41,00 0,00 41,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 284,00 0,00 121 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 854,00 0,00 1 854,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,00 0,00 264,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 464,00 0,00 43 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 702,00 0,00 75 702,00

855 Rodzina 9 120 388,46 248 554,00 9 368 942,46

85501 Świadczenie wychowawcze 5 725 609,00 0,00 5 725 609,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 0,00 250,00

3110 Świadczenia społeczne 5 676 941,00 0,00 5 676 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 535,00 0,00 21 535,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 533,00 0,00 3 533,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 440,00 0,00 4 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 623,00 0,00 623,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 675,00 0,00 2 675,00

4260 Zakup energii 1 306,00 0,00 1 306,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 330,00 0,00 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 0,00 11 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00 0,00 776,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 085 924,00 248 554,00 3 334 478,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 739 336,00 263 504,00 3 002 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 811,00 600,00 55 411,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 314,00 -600,00 3 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 063,00 -13 588,00 248 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 464,00 0,00 1 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 335,00 289,00 3 624,00

4260 Zakup energii 1 300,00 0,00 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -300,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -200,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -451,00 1 049,00

85503 Karta Dużej Rodziny 648,00 0,00 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432,00 0,00 432,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 0,00 76,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 0,00 11,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 0,00 129,00

85504 Wspieranie rodziny 263 312,46 0,00 263 312,46

3110 Świadczenia społeczne 254 818,51 0,00 254 818,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 678,51 0,00 5 678,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 977,84 0,00 977,84

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 12



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,81 0,00 139,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 0,00 55,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 642,79 0,00 1 642,79

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

44 895,00 0,00 44 895,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 895,00 0,00 44 895,00

Razem: 9 979 105,26 655 028,85 10 634 134,11

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792CDD5D-68CB-421D-BFD8-880A58BF680C. podpisany Strona 13


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (19)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (21)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1

